

АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 августа 2021 г.

 $N_{22}/121$

г. Алапаевск

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями и в резерв Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии

Руководствуясь статьей 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-Ф3 «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании решения Невьянской районной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации «Свердловская область – Нижнетагильский одномандатный избирательный округ № 171» от 19 августа 2021 года №20/85 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по территориальным избирательным комиссиям избирательного одномандатного округа Свердловская область Нижнетегильский одномандатный избирательный округ №171», Алапаевская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми

избирательными комиссиями и в резерв Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии (приложение 1).

- 2. Передать участковым избирательным комиссиям избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в количестве, установленном настоящим решением, с оформлением соответствующих актов передачи избирательных бюллетеней 15 сентября 2021 года.
- 3. Изучить вопрос о порядке работы с избирательными бюллетенями на семинаре практикуме с руководителями участковых избирательных комиссий в сентябре 2021 года.
- 4. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить сохранность избирательных бюллетеней и их выдачу избирателям в соответствии с установленными требованиями.
- 5. Направить Избирательной настоящее решение комиссии Свердловской области, Невьянской районной территориальной избирательной полномочиями окружной избирательной комиссии C комиссии по выборам депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации «Свердловская область – Нижнетагильский одномандатный избирательный округ № 171», участковым избирательным комиссиям и разместить на сайте Комиссии в сети Интернет.
- 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Каменских Н.В.

Председатель
Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии

О.М. Торопова

Секретарь
Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии

Г.В. Кабакова

избирательной комиссии от 25.08.2021г. № 22/121

Распределение

3

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года

№ИУ	Количество избирателей	Количество передаваемых бюллетеней	
		по федеральному	по Нижнетагильскому
		избирательному округу	одномандатному
			избирательному округу № 171
1071	1660	1500	1500
1072	1730	1600	1600
1073	1455	1300	1300
1074	1586	1450	1450
1075	1170	1050	1050
1076	684	600	600
1077	1368	1250	1250
1078	1553	1400	1400
1079	1419	1300	1300
1080	1631	1500	1500
1081	1487	1350	1350
1082	2057	1850	1850
1083	777	700	700
1084	1120	1000	1000
1085	1297	1200	1200
1086	1317	1200	1200
1087	1113	1000	1000
1088	2206	2000	2000
1089	580	500	500
1090	693	600	600
1091	1188	1050	1050
1092	1325	1200	1200
1093	715	650	650
1094	864	800	800
1095	803	750	750
1096	240	200	200
1097	860	800	800
1098	772	700	700
всего УИК		30500	30500
Резерв ТИК		3500	3500
ИТОГО		34000	34000